

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2020 r.

L.dz. GZ/PL/ 1068 /2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na „Dostawę- leasing operacyjny samochodu typu Śmieciarka dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/21/20

Pytanie 43

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę, w której miesięczne raty leasingowe będą oparte na stałej stopie procentowej? Takie rozwiązanie powoduje niezmiennosc wysokości rat przez cały okres umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44

W związku z rozwijającą się pandemią koronawirusa COVID – 19 co powoduje dynamiczne zmiany u naszych dostawców, musimy liczyć się z tym, iż na etapie realizacji umowy mogą zaistnieć zdarzenia od nas niezależne a mające wpływ na realizację zobowiązań wynikających z umowy, dlatego zwracamy się z prośbą o umieszczenie w projekcie umowy następującego zapisu:

„W razie wystąpienia okoliczności noszących znamiona siły wyższej (w tym m.in. strajku generalnego, kwarantanny, zamknięcia zakładów produkcyjnych w związku z epidemią, itp.), tj. zdarzeń, których skutków i wpływu na wykonanie umowy nie dało się przewidzieć, a które znacząco wpływają na możliwość terminowego wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca może żądać od Zamawiającego odpowiedniego przedłużenia terminu wykonania umowy, a w razie gdy wskazane okoliczności uniemożliwią wykonanie przedmiotu zamówienia w ogóle, do odstąpienia od umowy. Odstąpienie od umowy w tym trybie nie będzie się wiązało z koniecznością poniesienia jakichkolwiek dodatkowych kosztów przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 31 z dnia 26 marca 2020r.

Pytanie 45

Zamawiający ustalił kryterium zdolności technicznej „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie minimum 3 dostaw (w formie leasingu) samochodu typu śmieciarka dwukomorowa, o wartości min. 700 000,00 zł netto każda...” – z uwagi na fakt, że wymóg taki jest o bardzo wąskim zakresie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oferty, w której Wykonawca przedstawi potwierdzenie dokonania dostaw w formie leasingu na pojazdy specjalistyczne o łącznej wartości co najmniej 2.000.000 zł netto.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 48.

Pytanie 46

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia analizy zdolności leasingowej Zamawiającego zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 07.04.2020 r.

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na 17 kwietnia 2020r.

Pytanie 47

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym nr ZP/NO/21/20 na: Dostawa - leasing operacyjny samochodu typu śmieciarka dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.04.2020r.

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na 17 kwietnia 2020r.

Pytanie 48

Zgodnie z postanowieniami SIWZ część III ust. 1 pkt. 1.2 ppkt 2 dot. zdolności technicznej i doświadczenia Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie minimum 3 dostaw (w formie leasingu) samochodu typu śmieciarka dwukomorowa, o wartości min. 700 000,00 zł netto każda w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków do dopuszczenia do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia i dokumentów

Czy Zamawiający w przypadku konsorcjum uzna za spełnienie warunków także wykazanie wykonania minimum 3 dostaw w formie sprzedaży samochodu typu śmieciarka dwukomorowa, o wartości min. 700 000,00 zł netto każda w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków do dopuszczenia do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

z m y ś l i ą o e k o l o g i i

Uzasadnienie – w przypadku konsorcjum w przetargach na leasing występuje przeważnie leasingodawca oraz producent/dostawca śmieciarek, który posiada doświadczenie w wykonywaniu tych specjalnych pojazdów jak i realizacji serwisu i gwarancji. W związku z powyższym producent/dostawca pełni istotną rolę także na etapie wykonywania umowy leasingu. Czy zatem Zamawiający dopuści wykazanie doświadczenie poprzez sprzedaż pojazdów a nie tylko dostawę w formie leasingu ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunków także wykazanie wykonania minimum 3 dostaw w formie sprzedaży samochodu typu śmieciarka dwukomorowa, o wartości min. 700 000,00 zł netto każda w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków do dopuszczenia do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

Zamawiający modyfikuje SIWZ część III ust. 1 pkt. 1.2 ppkt 2 na następujący:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie minimum 3 dostaw (w formie leasingu lub sprzedaży) samochodu typu śmieciarka dwukomorowa, o wartości min. 700 000,00 zł netto każda w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków do dopuszczenia do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia i dokumentów.”

Pytanie 49

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy leasingu wraz z Ogólnymi Warunkami Leasingu na standardowym wzorze Finansującego? IPU stanowiące załącznik nr 6 zostaną włączone do umowy Finansującego w formie załącznika/aneksu a jego zapisy będą miały pierwszeństwo w stosowaniu w przypadku sprzeczności.

Wyjaśnienie do powyższego pytania: umowa Finansującego generowana jest systemowo z własnym numerem. Umowa Zamawiającego wg regulacji Finansującego jest Umową o Zamówienie Publiczne a nie umową leasingu a ponadto nie może zostać włączona do systemu informatycznego Finansującego. Zatem w przypadku braku zgody na zastosowanie wzoru Finansującego Zamawiający wyklucza z postępowania Finansującego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50

Czy Zamawiający zgadza się na zaliczenie ewentualnego odszkodowania na poczet zdyskontowanych przyszłych rat, dyskonto wg stopy umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie e-faktury z 21 dniowym terminem płatności rat?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na e-fakturę pod warunkiem zawarcia osobnego porozumienia na wzorze zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza płatność na każdy dzień miesiąca z zachowaniem zasady iż płatność będzie raz w miesiącu. Termin płatności na fakturze musi pokrywać się z harmonogramem płatności rat.

Pytanie 52

Czy Zamawiający zgadza się aby rozbiecie rat na wartość kapitału i odsetek została Zamawiającemu dostarczona w formie rozliczenia/harmonogramu w dniu aktywacji umowy? Rozbiecie rat na fakturze na kapitał i odsetki ze względów na system księgowy którym posługuje się Finansujący jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli system Wykonawcy nie pozwala na umieszczenie takich danych bezpośrednio na fakturze nawet w opisie/uwagach Zamawiający dopuszcza złożenie informacji w załączniku do faktury.

Pytanie 53

Ze względu na utrudnioną pracę w obecnej sytuacji pandemii koronawirusa prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 07-04-2020.

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na 17 kwietnia 2020r.

Pytanie 54

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji.



